I mobili frigoriferi Frigoboat serie MS, studiati appositamente per
imbarcazioni, sono il risultato della grande esperienza Veco nel
settore della refrigerazione marina, abbinando ad un design
innovativo la qualità che da cinquant’anni distingue il marchio
Frigoboat.
Una gamma completa di frigoriferi, freezer e cantine vino per
soddisfare qualsiasi esigenza.
Costruiti completamente in acciaio inox, i mobili frigoriferi

Size
LXDXH (mm)
Insulation
(mm)
Shelves
Bottle
holders
Can
holders
Capacity
(lt)
Net weight
(Kg)
Volume
(Lt3)
GMS080I*SSSSS MS 80 Yes 470 x 435 x 600 50 1 1 1 80 32 0,12
GMS115I*SSSSS MS 115 Yes 480 x 485 x 840 50 3 1 1 115 39 0,20
GMS130I*SSSSS MS 130 Yes 530 x 530 x 745 50 3 1 1 130 41 0,21
GMS160I*SSSSS MS 160 Yes 545 x 550 x 840 50 3 1 2 160 43 0,25
GMS042F*SSSSS MS 42 IN No 380 x 362 x 510 50 1 1 n.a. 42 26 0,07
GMS080F*SSSSS MS 80 IN No 470 x 435 x 600 50 1 1 1 80 32 0,12
GMS115F*SSSSS MS 115 IN No 480 x 485 x 840 50 3 1 1 115 39 0,20
GMS130F*SSSSS MS 130 IN No 530 x 530 x 745 50 3 1 1 130 41 0,21
GMS160F*SSSSS MS 160 IN No 545 x 550 x 840 50 3 1 2 160 43 0,25
GMS180F*SSSSS MS 180 IN No 545 x 550 x 1000 50 4 1 2 180 45 0,30
GMS080Z*SSSSS MS 80 No 530 x 530 x 745 80 3 n.a. n.a. 80 41 0,21
GMS090Z*SSSSS MS 90 No 545 x 550 x 680 80 2 n.a. n.a. 90 42 0,21
GMS110Z*SSSSS MS 110 No 545 x 550 x 840 80 3 n.a. n.a. 110 43 0,25
GMS115W*SSSSS MSC 115 No 480 x 485 x 840 50 115 43 0,20
GMS130W*SSSSS MSC 130 No 530 x 530 x 745 80 130 45 0,21
GMS160W*SSSSS MSC 160 No 545 x 550 x 840 80 160 48 0,25
GMS080D*SSSSS MS 115 2D No 480 x 485 x 864 50 n.a. n.a. n.a. 115 44 n.a.
GMS130D*SSSSS MS 130 2D No 530 x 530 x 769 50 n.a. n.a. n.a. 130 46 n.a.
GMS160D*SSSSS MS 160 2D No 545 x 550 x 864 50 n.a. n.a. n.a. 160 48 n.a.
GMS080R*SSSSS MS 80 2D No 530 x 530 x 769 80 n.a. n.a. n.a. 80 46 n.a.
GMS090R*SSSSS MS 90 2D No 545 x 550 x 704 80 n.a. n.a. n.a. 90 47 n.a.
GMS110R*SSSSS MS 110 2D No  545 x 550 x 864 80 n.a. n.a. n.a. 110 48 n.a.
Door
fridges
Door
freezers